222
Natura sit qd effecti det n sit cavere qd qd
N et n ee statu splomenai: go jth etc.
Inferi: qd ubi subra erit subra,
acqndens me la subra in haliow, qd sit mis su-
bia una sua ind pendentis, qd seq dicit suam
inlicitatem. A nqd illas em, ad qd bacim dat
mo longe dicitur, qd ubi fuit unu qd accensio-
nem qd ubi adueniat pntia imd in suo ee qd
to qd ideo n seq illu nam, nuy aut eu dary-
tatis aduenit huc qd ubi ut qd mentu sup ten coru
in harenia, et illu nate qd unu fuit unu
q de paccensio, sicut fuit in harenia, qe qd
mentu nate, qd ideo seq nam accensio, unum

223
222. uno creatura subra nq e
subra, nq accensio qd pntia emd in subra, qd ac-
tensio n e ad qd. In anu, qd in primu pntia
ad bacim accensio. qd n e subra. Item n pntia
nq deo creatura, nq ho creatura, qd sit pntia subra.
qd n e accensio. A nqd anu, qd accensio creatura
pntia sumi in ore ad agens, qd in ore ad suu qd dicitur,
qd mo e accensio qd dicitur ex nre deo, qd
tinent ad bacim accensio. ad anu in ex nre
pntia e hanc subra dicitur, qd n hanc subra in-
dicitur. 2^o mo sumpta, qd aliq e subra deo,
qd fuit unu qd de deo, qd sit firi illu, qd illu splo-
mentu. qd pntia si pntia ad rom qd dicitur. qd aliq
pntia n e accensio, qd affuit unu n ut subra in pntia,
qd ut subra dicitur, qd suffat ad vascim accensio. qd
in in mecha.

Ob 30. int' enis, et ga summa accentuum 24
 nit mediat & Antem; at qd' enis dividit in
 suba, datur, int' enis, et ga summa accentuum mediat as-
 sens: qd' est. A dicit main; int' enis, et ga summa accentuum
 rium nit mediat unum, do, nit mediat alogum, rig main;
 et id eo Antem dicit int' enis, et ga summa accentuum nit me-
 diat et ga aliquid n' e' amplius mediu, nit sit qd' ben-
 fici, a qd' n' gaudet qd' esse.

Int' si mediat aliquid assens, n' possit
 cognosci ista data, qd' cognoscitur assens; id hoc e' falsu,
 q' in eoru' d' h'ant' n' fiat n' exis assens: qd' est. Antem
 min, qd' nit implere det cognosci assens, ut qd' esse cognos-
 cans, et de ista data accentua, et n' sit narium ex-
 p'ni; id sit qd' eorum transerend' ens in quing, edat' in ista.

Ob 40. e' subregula prioru, et n' h'ere priu
 si enis ralia, et n' h' subtra; id sint istu' qd' rictu', reg
 acentia, id n' d'iquant' a subtra: qd' est. A raly prioru
 e' subtra' h'ere, et matr; ut h' en' indigunt' a subtra;
 h'ere r'io, et h'at' e' acentia, qd' q'ut' n' tenent' advenire
 subtra' ad mign' acentia' p' h'ere. Et ito qd' m' p' h'ere, id d'it
 rario matr' lege h' subtra; h'at' r'io acentia' h'ere, ut d'it
 h' in e' op'io.